Муниципальное образование

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

П Р И К А З

10  апреля  2025 года                                                                       №   95

Об утверждении Регламента  проведения Всероссийских проверочных

работ в Подпорожском районе Ленинградской области   в 2025 году

        В соответствии приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки  от 13 мая 2024 года № 1008 «Об утверждении состава

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования, в 2024-2025 учебном году»,

распоряжением комитета  общего и профессионального образования

Ленинградской области от 11 марта 2025 года «О проведении  мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных   организаций в

форме Всероссийских проверочных работ в Ленинградской области в 2025

году» и приказом    Комитета образования Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

от 19 марта 2025 года «О проведении мониторинга  качества подготовки

обучающихся  общеобразовательных организаций Подпорожского района в

форме Всероссийских проверочных работ   в 2025  году»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент проведения Всероссийских проверочных работ

в Подпорожском районе Ленинградской области  в 2025 году.

2. Руководителям общеобразовательных организаций Подпорожского

района  руководствоваться настоящим Регламентом при проведении

Всероссийских проверочных работ в 2025 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего информационно- методической службой Комитета

образования Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

Председатель Комитета образования                                          Н. А. Воробьева